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Omologazione Giornata Raggruppamento N° 28 del 11/06/2022 TORNEO VILLAFRANCA

Campionato UNDER 7
COMUNICATO U7/28/GST
Riunione del 22/06/2022

Raggruppamento 01 del 11/06/2022 TORNEO DI VILLAFRANCA

Localita VILLAFRANCA
Direttore Sig. MARCHESIN, BARBARA

Squadre
0190852
0190852
0208351
0208351
0208351
0314587
0461079
0461079
0461079
0495906
0530654
0596175

Partecipanti

AMATORI RUGBY VICENZA ASD

AMATORI RUGBY VICENZA ASD n°2
WEST VERONA RUGBY UNION ASD

WEST VERONA RUGBY UNION ASD n°2
WEST VERONA RUGBY UNION ASD n°3
SCALIGERA RUGBY VERONA ASD
VALPOLICELLA RUGBY JUNIOR ASD
VALPOLICELLA RUGBY JUNIOR ASD n°2
VALPOLICELLA RUGBY JUNIOR ASD n°3
LUPOS RUGBY CLUB ASD

GUARDIANS RUGBY LEGNAGO ASD
VERONA RUGBY JUNIOR SRL SSD

Il Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Mattia Boscolo
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